
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN (POKJA PEMILIHAN)  
KEGIATAN PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR  

PEKERJAAN PENGADAAN VIDEOTRON  
PADA BAGIAN UMUM SEKRETARIAT DAERAH KOTA TEGAL   

TAHUN ANGGARAN 2018 
                                                                                                                       

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 011/VIDEOTRON/XI/2018 

 
Pada hari ini Rabu tanggal empat belas bulan November tahun dua ribu delapan belas (14-11-
2018), Pokja Pemilihan Kegiatan Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor, Pekerjaan Pengadaan 
Videotron pada Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Tegal Tahun Anggaran 2018, berdasarkan 
Penetapan Pemenang Nomor 010/VIDEOTRON/XI/2018, tanggal 14 November 2018,  
mengumumkan pemenang untuk pekerjaan tersebut diatas adalah sebagai berikut : 

 
PEMENANG : 

a. Nama Perusahaan : CV. IJII 

b. Alamat : Desa Pandak Kec. Baturraden Kabupaten Banyumas 

c. HPS : Rp 579.480.000,- (lima ratus tujuh puluh Sembilan juta 
empat ratus delapan puluh ribu rupiah) 

d. Harga Penawaran : Rp. 439.450.000,- (empat ratus tiga puluh Sembilan juta 
empat ratus lima puluh ribu rupiah) 

e. Harga Penawaran Terkoreksi :  Rp 439.450.000,- (empat ratus tiga puluh sembilan juta 
empat ratus lima puluh ribu rupiah) 

f. Harga Negosiasi : Rp. 437.877.000,- (empat  ratus tiga puluh tujuh juta 
delapan ratus tujuh puluh tujuh ribu rupiah) 

g. NPWP : 31.726.165.9-521.000 
 

Peserta tender dapat menyampaikan sanggahan secara online melalui website    pengadaan : 
lpse.tegalkota.go.id, atas penetapan pemenang ini kepada Pokja Pemilihan Kegiatan Pengadaan 
Perlengkapan Gedung Kantor, Pekerjaan Pengadaan Videotron pada Bagian Umum Sekretariat 
Daerah Kota Tegal Tahun Anggaran 2018  dalam waktu 5 (lima) hari kerja setelah pengumuman 
ini mulai tanggal 15 sampai dengan tanggal 22 November 2018, disertai bukti terjadinya 
penyimpangan dengan tembusan kepada PPK, PA dan Inspektorat Kota Tegal. 
 
Demikian penetapan pemenang ini dibuat dengan sebenarnya agar dapat dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 
 
  

 
Pokja Pemilihan 

Kegiatan Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor, Pekerjaan Pengadaan Videotron 
ttd 

 
   

    
 

   
  

    
 

    
 

    
 

 


